Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do gabaritos das provas objetivas do Concurso Público nº

002/2022, regido pelas Instruções Especiais, parte integrante do Edital de Abertura de Inscrições publicado em 18.02.2022 no DOM de

Piracicaba, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” –

Fundação VUNESP.

ORIENTADOR DE ALUNOS
 1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  C 6  -  A 7  -  E 8  -  A 9  -  D 10  -  B 11  -  A 12  -  C 13  -  D 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  D 18  -  A 19  -  E 20  -  B 21  -  E 22  -  D 23  -  B 24  -  A 25  -  B 26  -  C 27  -  C 28  -  A 29  -  D 30  -  E

AUXILIAR DE AÇÃO EDUCATIVA
 1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  E 7  -  B 8  -  C 9  -  D 10  -  C 11  -  E 12  -  C 13  -  D 14  -  A 15  -  B 16  -  D 17  -  C 18  -  A 19  -  E 20  -  B 21  -  B 22  -  A 23  -  C 24  -  A 25  -  C 26  -  D 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  B 31  -  C 32  -  C 33  -  B 34  -  D 35  -  D 36  -  A 37  -  A 38  -  E 39  -  C 40  -  E

ESCRITURÁRIO DE ESCOLA
 1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  E 7  -  B 8  -  C 9  -  D 10  -  C 11  -  E 12  -  C 13  -  D 14  -  A 15  -  B 16  -  D 17  -  C 18  -  A 19  -  E 20  -  B 21  -  B 22  -  E 23  -  B 24  -  A 25  -  C 26  -  D 27  -  E 28  -  A 29  -  E 30  -  D 31  -  B 32  -  C 33  -  C 34  -  A 35  -  D 36  -  B 37  -  A 38  -  B 39  -  B 40  -  A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
 1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  C 9  -  D 10  -  B 11  -  E 12  -  D 13  -  C 14  -  A 15  -  E 16  -  A 17  -  C 18  -  E 19  -  A 20  -  E 21  -  B 22  -  D 23  -  C 24  -  D 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  A 31  -  E 32  -  C 33  -  A 34  -  B 35  -  D 36  -  B 37  -  D 38  -  E 39  -  C 40  -  E 41  -  A 42  -  B 43  -  A 44  -  C 45  -  E 46  -  D 47  -  C 48  -  B 49  -  B 50  -  D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
 1  -  E 2  -  A 3  -  D 4  -  B 5  -  A 6  -  C 7  -  A 8  -  E 9  -  B 10  -  C 11  -  A 12  -  D 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  E 20  -  B 21  -  E 22  -  C 23  -  D 24  -  E 25  -  C 26  -  D 27  -  B 28  -  A 29  -  E 30  -  C 31  -  C 32  -  D 33  -  E 34  -  B 35  -  C 36  -  C 37  -  E 38  -  E 39  -  A 40  -  E 41  -  E 42  -  B 43  -  C 44  -  B 45  -  A 46  -  A 47  -  B 48  -  A 49  -  D 50  -  D

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

SECRETÁRIO DE ESCOLA
 1  -  E 2  -  D 3  -  C 4  -  C 5  -  A 6  -  A 7  -  B 8  -  E 9  -  B 10  -  D 11  -  E 12  -  B 13  -  A 14  -  D 15  -  B 16  -  E 17  -  A 18  -  D 19  -  C 20  -  C 21  -  C 22  -  A 23  -  E 24  -  B 25  -  E 26  -  B 27  -  B 28  -  D 29  -  C 30  -  E 31  -  A 32  -  B 33  -  A 34  -  C 35  -  C 36  -  A 37  -  D 38  -  E 39  -  D 40  -  B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

(ÁREA EDUCAÇÃO)
 1  -  A 2  -  D 3  -  E 4  -  D 5  -  B 6  -  C 7  -  B 8  -  D 9  -  E 10  -  C 11  -  D 12  -  C 13  -  E 14  -  E 15  -  A 16  -  C 17  -  B 18  -  C 19  -  B 20  -  E 21  -  D 22  -  A 23  -  D 24  -  E 25  -  A 26  -  B 27  -  B 28  -  E 29  -  C 30  -  D 31  -  C 32  -  C 33  -  E 34  -  D 35  -  E 36  -  A 37  -  B 38  -  E 39  -  A 40  -  D 41  -  C 42  -  E 43  -  C 44  -  A 45  -  E 46  -  D 47  -  D 48  -  B 49  -  A 50  -  B

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, de julho de 2022.